
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej
w Gminie Warlubie w 2020 roku

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1541),  art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1398), § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), wytycznych Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 29 października 2020 r. do działalności 
w dziedzinie obrony cywilnej na terenie województwa kujawsko - pomorskiego w 2020 r.  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wytyczne oraz plan działania Wójta - Szefa Obrony Cywilnej Gminy Warlubie w zakresie 
realizacji zadań obrony cywilnej na terenie Gminy Warlubie, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania i reagowania kryzysowego oraz 
ochrony ludności dla Gminy Warlubie na 2020 rok, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 1831DEEF-59AA-4781-8227-F9AB608F4741. Podpisany Strona 1




